


Přejděte na vyšší úroveň. Svařujte se Sigma Select 
Vysoce výkonný svařovací stroj je zkrátka výjimečný.

Je určen pro profesionální používání v odvětvích, kde specializovaní svářeči musejí provádět 
vysoce kvalitní svary na všech materiálech.

Upgradujte později, pokud se vaše potřeby změní 
Přidejte synergické svařovací programy a inteligentní funkce pro optimalizaci 
oblouku. Upgradujte stroj později a přizpůsobte se novým požadavkům ve výrobě.

Select 400 S 
Vysoce výkonný, přizpůsobitelný invertor  
s odnímatelným podavačem drátu pro komplexní 
svařování. 

Konfigurace zahrnuje: 

• Odnímatelný podavač drátu MWF 30
• Grafický řídicí panel, ruční nastavení
• Vodní chlazení s čidlem průtoku pro ochranu hořáku
• Integrovaný podvozek se 4 koly a držákem plynové láhve
• Hořák MIG-A Twist FKS400 s dvojitým chlazením,  

4 m, výbava 1.2 mm
• Propojovací kabel, 1,5 nebo 10 metrů
• Zemnicí kabel, 5 metrů 
• Síťová zástrčka, 32 A
• Kladky podavače 1,2 mm, V drážka, ložiska pro 

stabilní podávání drátu
• Náhradní sada kladek 1,0 mm s V drážkou a ložisky, 

bovden a tryska 1,0 mm
• Kalibrační certifikát
• Prodloužená záruka až 5 let (v případě registrace)

Podívejte se na podrobnosti

Select 400 C 
Kompaktní, vysoce výkonný invertor 
pro komplexní svařování. 
  
Konfigurace zahrnuje: 

• Grafický řídicí panel, ruční nastavení 
• Vodní chlazení s čidlem průtoku pro ochranu hořáku 
• Integrovaný podvozek se 4 koly a držákem plynové láhve 
• Hořák MIG-A Twist FKS400 s dvojitým chlazením, 4 m, 

výbava 1.2 mm
• Zemnicí kabel, 5 metrů 
• Síťová zástrčka, 32 A 
• Kladky podavače 1,2 mm, V drážka, ložiska pro 

stabilní podávání drátu 
• Náhradní sada kladek 1,0 mm s V drážkou a ložisky, 

bovden a tryska 1,0 mm 
• Kalibrační certifikát 
• Prodloužená záruka až 5 let (v případě registrace)

CENA V KAMPANI

 161.700 CZK

 113.200 CZK

CENA V KAMPANI

 213.500 CZK

149.500 CZK

Možnost upgradu na verzi Synergic nebo Pulse 
Změňte úroveň ovládání

Upgradujte z ručního nastavování svařovacích parametrů na synergické nebo na 
synergické IMPULZNÍ svařování.

Ceny v kampani platí pouze pro upgrady zakoupené v rámci nabídky Sigma Select 
během kampaně. Upgrady softwaru nelze objednat následně za ceny z kampaně.

Modul Smart Torch 
s grafickým displejem 

Modul Smart Torch na rukojeti hořáku nabízí snadný přístup k 
 
nastavení různých parametrů svařování.

Cena v kampani platí pouze na upgrady zakoupené v rámci 
nabídky Sigma Select během kampaně. Moduly Smart Torch 
nelze zakoupit následně za cenu z kampaně. 

Obj. č. 80100430 

CENA V KAMPANI

 8.680 CZK

 6.510 CZK

Impulzní svařování 
Obj. č. 10682999 

CENA V KAMPANI

 96.400 CZK

77.200 CZK

Synergická úroveň 
ovládání 
Obj. č. 10682001 

CENA V KAMPANI

 31.500 CZK

25.200 CZK

Obj. č. 81100236 

Kufřík  spotřebních dílů pro hořák FKS400

Zdarma jako součást 

dodávky!

 4.370 CZK

Obj. č. 81100236 

Kufřík  spotřebních dílů pro hořák FKS400

Zdarma jako součást 

dodávky!

 4.370 CZK

Ušetřete

30 %

Ušetřete

30 %

NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA

CENA V KAMPANI

 225.200 CZK

157.700 CZK

Obj. č. 79542146 (vč. 1,5m prop. kabelu)Obj. č. 79542026

Obj. č. 79542147 (vč. 10m prop. kabelu)

Ušetřete

20 % Ušetřete

25 %



Přejděte na vyšší úroveň. Svařujte se Sigma Select 
Vysoce výkonný svařovací stroj je zkrátka výjimečný.

Je určen pro profesionální používání v odvětvích, kde specializovaní svářeči musejí provádět 
vysoce kvalitní svary na všech materiálech.

Upgradujte později, pokud se vaše potřeby změní 
Přidejte synergické svařovací programy a inteligentní funkce pro optimalizaci 
oblouku. Upgradujte stroj později a přizpůsobte se novým požadavkům ve výrobě.

Select 400 S 
Vysoce výkonný, přizpůsobitelný invertor  
s odnímatelným podavačem drátu pro komplexní 
svařování. 

Konfigurace zahrnuje: 

• Odnímatelný podavač drátu MWF 30
• Grafický řídicí panel, ruční nastavení
• Vodní chlazení s čidlem průtoku pro ochranu hořáku
• Integrovaný podvozek se 4 koly a držákem plynové láhve
• Hořák MIG-A Twist FKS400 s dvojitým chlazením,  

4 m, výbava 1.2 mm
• Propojovací kabel, 1,5 nebo 10 metrů
• Zemnicí kabel, 5 metrů 
• Síťová zástrčka, 32 A
• Kladky podavače 1,2 mm, V drážka, ložiska pro 

stabilní podávání drátu
• Náhradní sada kladek 1,0 mm s V drážkou a ložisky, 

bovden a tryska 1,0 mm
• Kalibrační certifikát
• Prodloužená záruka až 5 let (v případě registrace)

Podívejte se na podrobnosti

Select 400 C 
Kompaktní, vysoce výkonný invertor 
pro komplexní svařování. 
  
Konfigurace zahrnuje: 

• Grafický řídicí panel, ruční nastavení 
• Vodní chlazení s čidlem průtoku pro ochranu hořáku 
• Integrovaný podvozek se 4 koly a držákem plynové láhve 
• Hořák MIG-A Twist FKS400 s dvojitým chlazením, 4 m, 

výbava 1.2 mm
• Zemnicí kabel, 5 metrů 
• Síťová zástrčka, 32 A 
• Kladky podavače 1,2 mm, V drážka, ložiska pro 

stabilní podávání drátu 
• Náhradní sada kladek 1,0 mm s V drážkou a ložisky, 

bovden a tryska 1,0 mm 
• Kalibrační certifikát 
• Prodloužená záruka až 5 let (v případě registrace)

CENA V KAMPANI

 161.700 CZK

 113.200 CZK

CENA V KAMPANI

 213.500 CZK

149.500 CZK

Možnost upgradu na verzi Synergic nebo Pulse 
Změňte úroveň ovládání

Upgradujte z ručního nastavování svařovacích parametrů na synergické nebo na 
synergické IMPULZNÍ svařování.

Ceny v kampani platí pouze pro upgrady zakoupené v rámci nabídky Sigma Select 
během kampaně. Upgrady softwaru nelze objednat následně za ceny z kampaně.

Modul Smart Torch 
s grafickým displejem 

Modul Smart Torch na rukojeti hořáku nabízí snadný přístup k 
 
nastavení různých parametrů svařování.

Cena v kampani platí pouze na upgrady zakoupené v rámci 
nabídky Sigma Select během kampaně. Moduly Smart Torch 
nelze zakoupit následně za cenu z kampaně. 

Obj. č. 80100430 

CENA V KAMPANI

 8.680 CZK

 6.510 CZK

Impulzní svařování 
Obj. č. 10682999 

CENA V KAMPANI

 96.400 CZK

77.200 CZK

Synergická úroveň 
ovládání 
Obj. č. 10682001 

CENA V KAMPANI

 31.500 CZK

25.200 CZK

Obj. č. 81100236 

Kufřík  spotřebních dílů pro hořák FKS400

Zdarma jako součást 

dodávky!

 4.370 CZK

Obj. č. 81100236 

Kufřík  spotřebních dílů pro hořák FKS400

Zdarma jako součást 

dodávky!

 4.370 CZK

Ušetřete

30 %

Ušetřete

30 %

NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA

CENA V KAMPANI

 225.200 CZK

157.700 CZK

Obj. č. 79542146 (vč. 1,5m prop. kabelu)Obj. č. 79542026

Obj. č. 79542147 (vč. 10m prop. kabelu)

Ušetřete

20 % Ušetřete

25 %



Když úspěch závisí na detailech, používejte Pi. 
Pi je výkonný invertor a zároveň ideální nástroj pro svářeče, kteří vyžadují pouze bezvadné svary. 
S invertorem Pi v dílně nebo na montáži mohou profesionální TIG svářeči zajistit vysokou produktivitu 
výroby a dosáhnout perfektní vzhled svaru. 

Získejte plnou kontrolu nad svary metodou TIG. Široké možnosti nastavení a vynikající svařovací výkon 
umožňují při TIG svařování dosáhnout vysoké rychlosti s nejvyšší možnou kvalitou svaru. 

• Synergické svařovací programy pro uhlíkovou i nerezovou ocel (DC) a hliník (AC/DC).
• Řídicí panel s ikonami pro snadné nastavování parametrů.
• Funkce TIG-A-Tack pro neviditelné bodové svary a stehy.
• Pulzace pro lepší kontrolu svarové lázně.

Pi 250 DC
Invertor TIG pro dokonalé profesionální svařování. 

  
Konfigurace zahrnuje: 

• Funkce pulzace

• Vozík

• Vodní chlazení s čidlem průtoku pro ochranu hořáku

• Svařovací hořák TIG Ergo 301, 4 nebo 8 metrů

• Zemnicí kabel, 3 metry

• Síťová zástrčka, 16 A

• Kalibrační certifikát

• Prodloužená záruka až 5 let (v případě registrace) 

Obj. č. 79510308 (4 m hořák)

CENA V KAMPANI

 147.200 CZK

110.400 CZK

Obj. č. 79510309 (8 m hořák)

CENA V KAMPANI

 149.200 CZK

111.900 CZK

Pi 250 AC/DC
Invertor TIG pro dokonalé profesionální svařování. 
Režim AC (střídavého proudu) pro svařování hliníku.   

Konfigurace zahrnuje: 

• Funkce pulzace

• Vozík

• Vodní chlazení s čidlem průtoku pro ochranu hořáku 

• Svařovací hořák TIG Ergo 301, 4 nebo 8 metrů

• Zemnicí kabel, 3 metry

• Síťová zástrčka, 16 A

• Kalibrační certifikát

• Prodloužená záruka až 5 let (v případě registrace) 

Obj. č. 79510611 (4 m hořák)

CENA V KAMPANI

 190.900 CZK

143.200 CZK

Obj. č. 79510612 (8 m hořák)

CENA V KAMPANI

 192.900 CZK

144.700 CZK

Svářečské rukavice TIG 
Obj. č. 81930076 (velikost 9)  

Obj. č. 81930070 (velikost 10)

Obj. č. 81930071 (velikost 11)

CENA V KAMPANI

 360 CZK 

270 CZK
Ušetřete

25 %

Ušetřete

25 %

Včetně vozíku 

zdarma!

Obj. č. 78857042

 18.100 CZK

Včetně vozíku 

zdarma!

Obj. č. 78857042

 18.100 CZK

NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA

Ušetřete

25 %

Podívejte se na podrobnosti



Když úspěch závisí na detailech, používejte Pi. 
Pi je výkonný invertor a zároveň ideální nástroj pro svářeče, kteří vyžadují pouze bezvadné svary. 
S invertorem Pi v dílně nebo na montáži mohou profesionální TIG svářeči zajistit vysokou produktivitu 
výroby a dosáhnout perfektní vzhled svaru. 

Získejte plnou kontrolu nad svary metodou TIG. Široké možnosti nastavení a vynikající svařovací výkon 
umožňují při TIG svařování dosáhnout vysoké rychlosti s nejvyšší možnou kvalitou svaru. 

• Synergické svařovací programy pro uhlíkovou i nerezovou ocel (DC) a hliník (AC/DC).
• Řídicí panel s ikonami pro snadné nastavování parametrů.
• Funkce TIG-A-Tack pro neviditelné bodové svary a stehy.
• Pulzace pro lepší kontrolu svarové lázně.

Pi 250 DC
Invertor TIG pro dokonalé profesionální svařování. 

  
Konfigurace zahrnuje: 

• Funkce pulzace

• Vozík

• Vodní chlazení s čidlem průtoku pro ochranu hořáku

• Svařovací hořák TIG Ergo 301, 4 nebo 8 metrů

• Zemnicí kabel, 3 metry

• Síťová zástrčka, 16 A

• Kalibrační certifikát

• Prodloužená záruka až 5 let (v případě registrace) 

Obj. č. 79510308 (4 m hořák)

CENA V KAMPANI

 147.200 CZK

110.400 CZK

Obj. č. 79510309 (8 m hořák)

CENA V KAMPANI

 149.200 CZK

111.900 CZK

Pi 250 AC/DC
Invertor TIG pro dokonalé profesionální svařování. 
Režim AC (střídavého proudu) pro svařování hliníku.   

Konfigurace zahrnuje: 

• Funkce pulzace

• Vozík

• Vodní chlazení s čidlem průtoku pro ochranu hořáku 

• Svařovací hořák TIG Ergo 301, 4 nebo 8 metrů

• Zemnicí kabel, 3 metry

• Síťová zástrčka, 16 A

• Kalibrační certifikát

• Prodloužená záruka až 5 let (v případě registrace) 

Obj. č. 79510611 (4 m hořák)

CENA V KAMPANI

 190.900 CZK

143.200 CZK

Obj. č. 79510612 (8 m hořák)

CENA V KAMPANI

 192.900 CZK

144.700 CZK

Svářečské rukavice TIG 
Obj. č. 81930076 (velikost 9)  

Obj. č. 81930070 (velikost 10)

Obj. č. 81930071 (velikost 11)

CENA V KAMPANI

 360 CZK 

270 CZK
Ušetřete

25 %

Ušetřete

25 %

Včetně vozíku 

zdarma!

Obj. č. 78857042

 18.100 CZK

Včetně vozíku 

zdarma!

Obj. č. 78857042

 18.100 CZK

NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA

Ušetřete

25 %

Podívejte se na podrobnosti



Automig2 233i 
Skvělý při opravách automobilů a v lehkém průmyslu. 

Snadno ovladatelný MIG/MAG synergický invertor pro svařování a MIG pájení 
Automig 233i splňuje požadavky na svařování všech materiálů v autoservisech a 
v lehkém průmyslu. Je to kompaktní svařovací stroj s digitálním řídicím panelem, 
přednastavenými synergickými svařovacími programy a automatizovanými funkcemi.  
  
Konfigurace zahrnuje: 

• Hořák ML 150, 3 m

• Zemnicí kabel, 3 m

• Síťová zástrčka, 16 A

• Kladky podavače 0,8 mm, V drážka

• Integrovaný vozík s držákem plynové láhve

Vysoký výkon 
Flexibilní, vysoce výkonný stroj. Úspora energie a nižší úroveň emisí CO2. 
Dlouhá životnost součástí – stroj, který dlouho vydrží

Obj. č. 79100236

CENA V KAMPANI

 59.800 CZK

35.900 CZK

Zeta 60
Pro řezání všech vodivých kovů a kovových slitin. 

Stroj je určený do dílny i na montáž pro řezání konstrukcí, potrubí a plechů, vč. 
perforovaných nebo děrovaných. Je vybavený pohotovostní funkcí pro úsporu energie. 
Je přenosný a má dlouhou životnost. 
  
Konfigurace zahrnuje: 

• Plazmový hořák, 6 m

• Síťový kabel, 8,5 m

• Zemnicí kabel, 3 m se svorkou

• Síťová zástrčka, 16 A 

Obj. č. 79624104

CENA V KAMPANI

 90.500 CZK

67.900 CZK

Kufřík spotřebních dílů Zeta 60 
Obj. č. 81100233

CENA V KAMPANI

 13.000 CZK

9.750 CZK

Souprava kružítka s vodítkem Zeta 60 
Obj. č. 80600200

CENA V KAMPANI

 3.680 CZK

2.760 CZK

Svářečské rukavice MIG 
Obj. č. 81930078 (velikost 9)

Obj. č. 81930074 (velikost 10)

Obj. č. 81930075 (velikost 11)

CENA V KAMPANI

 540 CZK

405 CZK

Svářečská kukla
Focus ADF
Kukla Focus ADF je ideální pro svařování všemi metodami 
v lehkém průmyslu. 
Je vybavena plně automatickým filtrem True Colour a má 
certifikaci podle norem EN379, EN175 a EN166.

Obj. č. 81910900

CENA V KAMPANI

 4.470 CZK

3.360 CZK

+ P
říslušenství +

Ušetřete

25 %

Ušetřete

25 %

Ušetřete

25 %

Ušetřete

40 %

NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA



Automig2 233i 
Skvělý při opravách automobilů a v lehkém průmyslu. 

Snadno ovladatelný MIG/MAG synergický invertor pro svařování a MIG pájení 
Automig 233i splňuje požadavky na svařování všech materiálů v autoservisech a 
v lehkém průmyslu. Je to kompaktní svařovací stroj s digitálním řídicím panelem, 
přednastavenými synergickými svařovacími programy a automatizovanými funkcemi.  
  
Konfigurace zahrnuje: 

• Hořák ML 150, 3 m

• Zemnicí kabel, 3 m

• Síťová zástrčka, 16 A

• Kladky podavače 0,8 mm, V drážka

• Integrovaný vozík s držákem plynové láhve

Vysoký výkon 
Flexibilní, vysoce výkonný stroj. Úspora energie a nižší úroveň emisí CO2. 
Dlouhá životnost součástí – stroj, který dlouho vydrží

Obj. č. 79100236

CENA V KAMPANI

 59.800 CZK

35.900 CZK

Zeta 60
Pro řezání všech vodivých kovů a kovových slitin. 

Stroj je určený do dílny i na montáž pro řezání konstrukcí, potrubí a plechů, vč. 
perforovaných nebo děrovaných. Je vybavený pohotovostní funkcí pro úsporu energie. 
Je přenosný a má dlouhou životnost. 
  
Konfigurace zahrnuje: 

• Plazmový hořák, 6 m

• Síťový kabel, 8,5 m

• Zemnicí kabel, 3 m se svorkou

• Síťová zástrčka, 16 A 

Obj. č. 79624104

CENA V KAMPANI

 90.500 CZK

67.900 CZK

Kufřík spotřebních dílů Zeta 60 
Obj. č. 81100233

CENA V KAMPANI

 13.000 CZK

9.750 CZK

Souprava kružítka s vodítkem Zeta 60 
Obj. č. 80600200

CENA V KAMPANI

 3.680 CZK

2.760 CZK

Svářečské rukavice MIG 
Obj. č. 81930078 (velikost 9)

Obj. č. 81930074 (velikost 10)

Obj. č. 81930075 (velikost 11)

CENA V KAMPANI

 540 CZK

405 CZK

Svářečská kukla
Focus ADF
Kukla Focus ADF je ideální pro svařování všemi metodami 
v lehkém průmyslu. 
Je vybavena plně automatickým filtrem True Colour a má 
certifikaci podle norem EN379, EN175 a EN166.

Obj. č. 81910900

CENA V KAMPANI

 4.470 CZK

3.360 CZK

+ P
říslušenství +

Ušetřete

25 %

Ušetřete

25 %

Ušetřete

25 %

Ušetřete

40 %

NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA



Jarní nabídka 2022

Migatronic CZ a.s.
Tolstého 474/2
417 03 Teplice
Česká republika

Telefon: (+420) 411 135 600
Web: www.migatronic.cz
migatronic@migatronic.cz

Obchodní podmínky

• Dané specifikace strojů pro každou nabídku.
• Příslušenství navíc ZDARMA je výhradně součástí nabídek.
• Dodací podmínky: Ex works, Incoterms 2010.
• Ceny nezahrnují DPH a poplatek za WEEE.
• Vyhrazujeme si právo provádět změny cen a konfigurací a provádět 

opravy v případě tiskových chyb.
• Ceny platí pro objednávky dodané a fakturované do 15/6/2022

PRODEJCE

NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA NABÍDKA


